Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2018 № 474

	Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также принимая во внимание обращения филиала по Московскому району города Чебоксары ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии от 31.01.2018 № 21/ТО/41/2-293, № 21/ТО/41/2-295 и обращение филиала по городу Новочебоксарску ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии от 28.02.2018 № 21/ТО/41/3-313, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:
1. Определить виды обязательных работ для лиц, осужденных к данному виду наказания: уборка территорий города Новочебоксарска Чувашской Республики, помещений и территорий муниципальных учреждений, благоустройство и озеленение территорий города Новочебоксарска Чувашской Республики, подсобные работы, ремонтно-строительные работы.
2. Утвердить перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
4. Признать постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 03.03.2016 № 438 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.04.2016 № 753, от 14.07.2016 №1341, от 04.08.2016 №1435, от 12.01.2017 №15, от 02.02.2017 №188, от 20.03.2017 №434, от 29.06.2017 № 1049) утратившим силу.
5. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики				             		           О.В. Чепрасова

Приложение № 1 к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от «30» марта 2018 г. № 474

Перечень
организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Квота рабочих мест

	1.
	ООО «Благоустройство»
	5

	2.
	АО «Доркомсервис»
	5

	3.
	ООО «ДСК»
	5

	4.
	ООО «Завод ЧЖБИ»
	5

	5.
	ООО «Ремжиллюкс»
	3

	6.
	ООО «Астра»
	3

	7.
	БУ ЧР «Новочебоксарская городская больница»
	3

	8.
	ООО «СК Монолит Плюс»
	3

	9.
	ООО «Уют»
	3

	10.
	ООО «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»
	7

	11.
	Новочебоксарское МУП Троллейбусного транспорта
	3

	12.
	ИП Измайлов З.М.
	3

	13.
	ООО «Санаторий-профилакторий «Салампи»
	3

	14.
	ООО «Алеста»
	1

	15.
	ООО «Бастет»
	1

	16.
	ИП Геворкян С.О.
	1

	17.
	ООО «Двери-Остиум»
	1

	18.
	ООО «Клинкер»
	3

	19.
	ООО «НИКА плюс»
	1

	20.
	ООО НПО «Центр бетона»
	1

	21.
	ИП Ярлыгина О.М.
	1

	22.
	ООО Управляющая компания «Лидер»
	1

Приложение № 2 к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от «30» марта 2018 г. № 474

Перечень
организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Квота рабочих мест

	1.
	ООО «Благоустройство»
	5

	2.
	ООО «Ремжиллюкс»
	3

	3.
	ООО «УК «Управдом»
	1

	4.
	ООО «Ремэкс-Плюс»
	1

	5.
	БУ ЧР «Новочебоксарская городская больница»
	4

	6.
	АУ «Ельниковская роща» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	5

	7.
	ООО «Санаторий-профилакторий «Салампи»
	3

	8.
	Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
	3

	9.
	ООО «Астра»
	3

	10.
	ООО «Уют»
	3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]